★PRESS RELEASE★

いよいよ今週末、仙台大会からスタート！

「ブシロードワールドグランプリ2017」調印式開催のご報告

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、2017年9月26日(火)に

「ブシロードワールドグランプリ2017(以下、WGP2017)」開幕に伴い、調印式を行いましたことをご報告いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけるよう宜しくお願い申し上げます。

2017年9月27日(水)

報道関係各位

【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 広報担当 ：中尾・室井

TEL：03-4500-4852 FAX：03-5348-0855 URL：http://bushiroad.com/ E-mail：press@bushiroad.com

※ご紹介いただく際は権利表記の記入をお願いします。©bushiroad All Rights Reserved.

愛美 私は大阪(10/29 ブシロード10周年祭in大阪)、名古屋(11/18)、金沢(11/25)に遊びにいきます！

皆様もぜひ大会にお越しください！

大塚紗英 仙台(9/30)、大阪(10/29 ブシロード10周年祭in大阪)、岡山(12/23)の大会に

参加させていただきます！勝っても負けても元気よく挨拶して、みんなで友達の輪を

広げていきましょう！

西本りみ 仙台(9/30)、札幌(10/14)、大阪(10/29 ブシロード10周年祭in大阪) 、名古屋(11/18)に

ゲスト参加する予定です！ルールとマナーを守って、みんなで楽しくファイトしましょう！

「ブシロードワールドグランプリ」とは？

「ブシロードワールドグランプリ」は、ブシロードの英語版TCG

世界大会「ブシロードチャンピオンシップシリーズ」に並ぶ、

ブシロードの日本語版TCGプレイヤーの世界一を決める

公式大会です。大会情報やスケジュールは公式HPをチェック！

公式HP http://bushiroad.com/events/wgp2017.html

2017年9月26日(火)、株式会社ブシロード代表取締役社長 木谷高明、

Poppin’Partyより戸山香澄役・愛美、花園たえ役・大塚紗英、牛込りみ役・西本りみが

集まり、WGP2017の各TCGプロデューサー陣とともに調印式を行いました。それぞれ、

大会に向けた熱い思いを語り、誓約書にサインをしました。

以下、Poppin’Partyの3名からのお知らせです。

調印式の様子は今週中にYouTubeチャンネル「バンドリちゃんねる☆」「HiBiKi StYle」にアップロード予定！

ぜひチャンネル登録して更新をお待ちくださいませ。

「バンドリちゃんねる☆」 https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA

「HiBiKi StYle」 https://www.youtube.com/channel/UCLgl0JJGsNM7calIAtOPRFg

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com
http://bushiroad.com/events/wgp2017.html
https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA
https://www.youtube.com/channel/UCLgl0JJGsNM7calIAtOPRFg